
علی صادقی از بازیگران طنزی است که با مجموعه های طنز موفقی 
که در دهه 80 از تلویزیون پخش شد، خود را به مخاطبان معرفی 
کرد و با توانایی بالایی که در عرصه طنز داشت، توانست خیلی 
زود تبدیل به چهره ای محبوب میان مردم شود. چهره ای که بعد از 
مدتی دیگر لازم نبود کار خاص یا دیالوگ خاصی جلوی دوربین 
بگوید و همین حضور عادی اش هم تماشاگر را به خنده وامی داشت.
ممنوع«،  آقایان  »ورود  نکن«،  من  کفش  تو  »پا  چون  فیلم هایی 
»بزنگاه«،  »خوش نشین ها«،  مانند  سریال هایی  و  »کیش ومات« 
»خانه به دوش«، »کوچه اقاقیا«، »دردسر والدین«، »سه در چهار« 
نقش  ایفای  به  آن ها  در  صادقی  که  هستند  آثاری  ازجمله  و... 
بازی  با  فرح بخش  محمدحسین  کارگردانی  به  »خالتور«  پرداخته. 
علی صادقی این روزها بر پرده سینماست، به این بهانه گفت وگویی 
با این هنرمند داشتیم و او برایمان از کم کاری هایش در سینما و 

تلویزیون، استندآپ کمدی و... گفت.
بعد از مدت ها که شما را بر پرده سینما ندیده بودیم این روزها با 
فیلم »خالتور« دوباره به سینما برگشتید. همکاری با محمدحسین 

فرح بخش به چه شکل بود؟
آقای فرح بخش دوستم بود و گفت یه کاری هست بیا انجامش بده 

و من هم رفتم. راستش هیچ ایده خاصی هم نداشتم.
یعنی فقط به خاطر دوستی بود؟

خب، من که الان 200 فیلم نامه جلوی دستم ندارم که از بین آن ها 
یکی را انتخاب کنم و بالاخره باید یک کاری انجام بدهم تا پول 
قبولش  هم  من  و  پیشنهاد شد  من  به  فیلم نامه »خالتور«  دربیاورم. 
کردم. البته نه این که از آن و نقشی که داشتم بدم بیاید، اما به هرحال 
اگر دقت کرده باشید »خالتور« از روی یک فیلم قدیمی، حالا با 

یک سبک و سیاق جدید ساخته شده بود.
از روی کدام فیلم قدیمی؟

واقعیتش خیلی دوست ندارم حرفی بزنم.
و  داشتید  پررنگی  حضور  کمدی  کارهای  در  قبل  دهه  در  شما 
کمرنگ  که  شد  چه  بودید.  موفق  هم  خیلی  ژانر  این  در  اتفاقاً 
طنز  سینمای  به  هنوز  فیلم سازان  که  شرایطی  در  آن هم  شدید؟ 
فیلم های کمدی  دیدن  به  هم  مردم  از آن طرف  و  دارند  گرایش 

علاقه مندند!
دلیلش را خودم هم نمی دانم. هیچ کس هم حرفی به من نزده که چرا 
در این سال ها پیشنهادهای کاری ام آن قدر کم شده. اگر دلیلش را 
می گفتند حداقل متوجه می شدم که مثلًا اگر مشکل از طرف من 
از  انگار هرکسی کاری می سازد  الان  برطرف کنم.  را  است، آن 
دوستان خودش دعوت به کار می کند و خب اشکالی هم ندارد. من 

هم اگر روزی کاری بسازم دوستان خودم را سرکار می برم.
و  می کنند  تقسیم  آشنایانشان  و  دوستان  بین  را  نقش ها  یعنی 

پارتی بازی دلیل کم کاری شماست؟

نمی دانم، اگر به پارتی باشد که من خودم پارتی ام، اما پارتی بازی 
نیست و اصلًا نمی دانم داستان چیست!

شما به غیراز بازیگری شغل دیگری هم دارید؟
وقتی  از  و  می ساختم  کلام(  )بدون  الکترونیکی  موزیک  قدیم  از 
کم کار شدم با یکی از دوستان چند آهنگ آماده کردیم و به ارشاد 
بردیم، اما می گویند نوازنده ندارید و به همین خاطر مجوز کنسرت 

را نمی دهند!
الان استندآپ کمدی خیلی گسترش پیداکرده و ازاین جهت که 
بیان می کند،  زبان طنز  با  را  اجتماعی  چالش ها و رفتارهای غلط 

موفق هم بوده. شما چرا استندآپ کمدی اجرا نمی کنید؟
به نظرم باید اتفاق شاد و جذابی برای کسی که استندآپ کمدی 
اجرا می کند رخ دهد تا بعد برود روی صحنه و آن را اجرا کند، اما 
بعضی از دوستان می روند آن بالا و خاطرات بقیه را از قول خودشان 
تعریف می کنند. حالا نه این که من بخواهم غری بزنم که چرا این 
افتاده که  اتفاق  اما نه برای خودم خاطره خاصی  کار را می کنند، 

بروم آن را تعریف کنم و نه خاطره خاصی از کسی سراغ دارم.
اصلًا این استندآپ کمدی ها را تائید می کنید؟

بله، به هرحال این هم نوعی از کمدی است که در تمام دنیا به عنوان 
یک شغل شناخته می شود، اما اجرای استندآپ کمدی در کشورهای 
دیگر واقعاً کمدی است، درحالی که در اینجا فقط خاطره گویی و 

انگشت گذاری روی معضلات است.
نظرتان درباره بازی در نقش های طنز چیست؟

برخلاف تصور خیلی ها  نیست و  لودگی  معنی  به  اصلًا  بازی طنز 
می آورند  را  یکی  می کنند  فکر  این که  نیست.  راحتی  کار  اصلًا 
جلوی دوربین چند تا جمله می گوید و ادایی درمی آورد و می رود، 
اندازه طرفدار  نیست. اگر این طور بود همه بازیگران طنز به یک 
داشتند. بازی طنز اتفاقاً خیلی سخت است. به نظرم دست کم گرفتن 

طنز نوعی توهین است.
در  خودتان  برای  هم  عینی  نمونه  کمدی  نقش های  اجرای  در 

سینمای ایران و جهان دارید؟
نه. البته فیلم های طنز چه ایرانی چه خارجی را نگاه می کنم و هر 
نکته ای به نظرم جالب بیاید از آن در کارهایم استفاده می کنم، اما 

این که بخواهم یک نفر را برای خودم الگو کنم نه اصلًا.
بازی کدام بازیگر طنز را بیشتر از بقیه می پسندید؟

استیون چو.
در حال حاضر مشغول چه کاری هستند؟

در تلویزیون قرار است برای شبکه دو در سریالی به کارگردانی 
علیرضا امینی کارکنم، اما هنوز کلید نخورده.

چه توقعی از سینما دارید؟
به  بزنم غر حساب می شود و  اگر حرفی  الان  ندارم.  توقع خاصی 

همین خاطر هیچ توقعی از هیچ کس ندارم.

تصویر نجات کودک از حادثه تروریستی مجلس، جز تصاویر برتر سال در 
رویترز معرفی شد.

وهاب زاده  امید  عکس  خبرنگاران،  باشگاه  از  آنلاین  جم  جام  گزارش  به 
از حادثه تروریستی مجلس، در میان تصاویر برتر سال 2017 میلادی قرار 
دنیا،  معتبر  و  مشهور  خبرگزاری های  به رسم  بنا  هرساله،  رویترز  گرفت. 
امید  تصویر  تصاویر،  این  بین  در  که  می کند  منتشر  را  سال  برتر  تصاویر 
وهاب زاده نیز دیده می شود. این تصویر، نشان دهنده کمک مأموران امنیتی 

به نجات کودکی از حادثه تروریستی ساختمان مجلس شورای اسلامی، است.
رویترز با انتشار این تصویر، نوشت:

 A boy is evacuated during an attack on the Iranian
 Omid  .7  parliament in central Tehran, Iran, June

Vahabzadeh/TIMA via REUTERS
یک پسر در جریان حمله به مجلس ایران در مرکز تهران، )از ساختمان( 

خارج می شود. ایران، 7 ژوئن. امید وهاب زاده.

علیصادقی:منخودمپارتیام! امروزِ شما
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فروردین
شما این اواخر زیاد سرحال نبوده اید و کمی احساس افسردگی می کرده اید، 
بازخواهد  به حالت عادی  به احتمال زیاد دوباره حال و هوایتان  امروز  اما 

گشت و از این وضعیت خارج خواهید شد.
اردیبهشت

شما  درخشش  و  استعداد  درخشید!  خواهید  ستاره ای  همچون  شما  امروز 
توجه تمام اطرافیانتان را به خود جلب خواهد کرد و خواسته های شما برای 
دیگران بسیار پراهمیت هستند و هر کاری از دستشان بربیاید برای رسیدن 

شما به خواسته هایتان خواهند کرد.
خرداد

امروز برای شما روز مثبتی است. شما احساس آرامش و تعادل می کنید و 
در برابر رفتارهای حساب نشده و احساساتی دیگران نسبت به همیشه صبر 

و تحمل خیلی بیشتری دارید.  
تیر

امروز شما نگاه دقیقی به زندگی و اطرافتان دارید. فضای اطرافتان بسیار 
مناسب است و به شما اجازه می دهد پیشرفتی که داشته اید را به طور واضح 

ببینید. 
مرداد

به  دیگران  در جذب کردن  قدرتتان  و  شده اید  جذاب  بسیار  امروز  شما 
می تواند  فوق العاده  قدرت  این  دارد.  قرار  ممکن  میزان  حداکثر  در  خود 
و  باسیاست  اگر  و  باشد  داشته  بسزایی  نقش  نیز  حرفه ای تان  زندگی  در 

به درستی از آن بهره ببرید می توانید نتایج بسیار خوبی به دست بیاورید. 
شهریور

چند ماه گذشته برای شما ماه های سختی بوده اند و با محدودیت های زیادی 
سروکله زده اید و با مشکلات بسیاری دست وپنجه نرم کرده اید. به دنبال 
این سختی ها شما به این نتیجه رسیده اید که باید واقع بین باشید و رویاهایتان 
را فراموش کرده و زندگی واقعی خود را باوجود کم وکاستی هایی که دارد 

بپذیرید.
 مهر

امروز یک غافلگیری خوشایند در انتظارتان خواهد بود که به احتمال زیاد به 
زندگی شخصی شما مربوط می شود. دوستان و اطرافیانتان شما را به خاطر 
کمک هایی که به آن ها کرده اید مورد تحسین قرار داده و باکارهایشان 

شما را غافلگیر خواهند کرد.
آبان

وقتی  به ویژه  است،  یار  شما  با  شانس  که  است  روزهایی  آن  از  امروز 
را  شما  دوستانتان  از  یکی  شاید  باشد.  میان  در  دیگران  با  روابطتان  پای 
به شخصی معرفی کند که می تواند دررسیدن شما به اهداف حرفه ای تان 

کمک های قابل توجهی بکند.
آذر

طی چند روز گذشته شما جو متشنجی را در زندگی خود تجربه کرده اید، 
اما امروز متوجه خواهید شد که اوضاع خیلی بهتر شده است و رو به بهبود 

پیش می رود.
دی

خاطراتتان شما را به سوی اتفاق بدی که سال ها ذهنتان را درگیر خودکرده 
بوده است خواهند برد. این می تواند فرصت بسیار خوبی برای حل کردن 

این مشکل به صورت ریشه ای و اساسی باشد.  
بهمن

امروز زمانی فوق العاده برای بودن در کنار عزیزان و اعضای خانواده تان 
لذت  خانواده  با  گذراندن  وقت  و  خانه  در  ماندن  از  شما  و  بود  خواهد 

خواهید برد. 
اسفند

امروز برای آن هایی که کنجکاو و خیال پرداز هستند روز خوبی خواهد بود 
و شما هم جزء هردوی این گروه ها هستید. خوشبختانه امروز شما نسبت به 
همیشه کمتر احساساتی می شوید و به همین دلیل هم از فرصت هایی که در 
طول روز برایتان پیش می آیند بهتر استفاده می کنید، کائنات هم در برابر 

پاداش ها و موقعیت های خوبی را در اختیارتان قرار خواهد داد.

دیوید بکام که همیشه جایی ثابت 
خوش پوش ترین  فهرست  در 
می گیرد  قرار  جهان  سال  مردان 
فهرست  این  وارد  هم  بار  این 
این  بودن  خوش پوش  در  شد. 
فوتبالیست خوش استیل انگلیسی 

شکی نیست.
آنلاین ،  جم  جام  گزارش  به 
نفره   50 رده بندی  اساس  بر 
جهان  مردان  خوش پوش ترین 
 GQ مجله  سوی  از  هرسال  که 
بکام  دیوید  می گیرد  صورت 
فوتبال  ملی  تیم  اسبق  کاپیتان 
هشتم  و  بیست  رده  در  انگلیس 

گرفت.  قرار  خوش پوش ترین ها 
او همواره حضوری ثابت در این 
می رسد  نظر  به  و  دارد  فهرست 

هرگز از این لیست خارج شود!
اما نکته بسیار جالب این فهرست 
شکست بکام از پسر 18 ساله اش 

بروکلین است. 
بروکلین که فرزند ارشد دیوید و 
می شود  محسوب  بکام  ویکتوریا 
در این رده بندی در رتبه نهم قرار 
گرفت تا 19 پله از پدرش بالاتر 

باشد.
پسر  و  پدر  این  از  تصاویری 

خوش تیپ را در ادامه می بینید:

دیوید بکام در فهرست خوش تیپ ترین های سال 
2017 از پسر 18 ساله اش شکست خورد 

خواندنی

زیبایی های برف و ...از نگاه دوربین


